

**社会福祉法人昌壽会 合算  
事業活動計算書**

自 平成25年4月1日 至 平成26年3月31日

(単位千円)

|                      |                  |                   |                  |
|----------------------|------------------|-------------------|------------------|
| サービス活動増減             | 収入               | 介護保険事業収入          | 1,069,183        |
|                      |                  | 施設介護料収入           | 598,468          |
|                      |                  | 居宅介護料収入           | 286,663          |
|                      |                  | 居宅介護支援介護料収入       | 25,440           |
|                      |                  | 利用者等利用料収入         | 154,812          |
|                      |                  | その他の介護事業収入        | 3,800            |
|                      |                  | 医療事業収入            | 21,089           |
|                      |                  | 寄付金収入             | 1,130            |
|                      |                  | <b>サービス活動収入計</b>  | <b>1,091,402</b> |
|                      |                  | 支出                | 人件費支出            |
| 事業費支出                | 174,974          |                   |                  |
| 事務費支出                | 123,181          |                   |                  |
| 減価償却費                | 79,304           |                   |                  |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額       | ▲ 56,978         |                   |                  |
| <b>サービス活動費用計</b>     | <b>1,001,653</b> |                   |                  |
| <b>事業活動資金収支差額</b>    |                  | <b>89,749</b>     |                  |
| サービス活動外増減            | 収入               | 受取利息配当金収入         | 2,020            |
|                      |                  | その他サービス活動外収益      | 4,204            |
|                      |                  | <b>サービス活動外収入計</b> | <b>6,224</b>     |
|                      | 支出               | その他サービス活動外費用      | 2,995            |
|                      |                  | <b>サービス活動外費用計</b> | <b>2,995</b>     |
| <b>サービス活動外収支増減差額</b> |                  | <b>3,229</b>      |                  |
| <b>経常増減差額</b>        |                  | <b>92,978</b>     |                  |
| 特別増減                 | 収入               | 固定資産売却益           | 412              |
|                      |                  | 拠点区分間繰入金収益        | 3,000            |
|                      |                  | <b>特別収益計</b>      | <b>3,412</b>     |
|                      | 支出               | 固定資産処分損           | 0                |
|                      |                  | 拠点区分間繰入金費用        | 3,000            |
| <b>特別費用計</b>         |                  | <b>3,000</b>      |                  |
| <b>特別増減差額</b>        |                  | <b>412</b>        |                  |
| <b>当期活動増減差額</b>      |                  | <b>93,390</b>     |                  |
| <b>前期末繰越活動増減差額</b>   |                  | <b>1,132,009</b>  |                  |
| <b>その他積立金積立額</b>     |                  | <b>0</b>          |                  |
| <b>当期末繰越活動増減差額</b>   |                  | <b>1,225,399</b>  |                  |